РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

                                РЕШЕНИЕ
06 февраля 2020 года                                                                             №50
Об утверждении отчёта главы местной
администрации МО Лебяженское

городское поселение за 2019 год.

            В соответствии с федеральным законом № №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06 октября 2003 года Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение, заслушав отчёт главы местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Ушакова Сергея Валентиновича о работе администрации за 2019 год
                                                          РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчёт  главы местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Ушакова Сергея Валентиновича   о работе администрации за 2019  год.
2. Признать удовлетворительной деятельность главы местной администрации муниципального образования   Лебяженское городское поселение за 2019 год.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение

    С.Н.Воеводин.